

Марина

Садовник



Персональная информация

Дата рождения	1976
Знак зодиака	Телец
Гражданство	Российская Федерация
Семейное положение, дети	Не замужем, детей нет
Место рождения	Россия, Москва
Ближайшая станция метро	— Ясенево
Водительские права	Да
Водительские права (страны)	— Российская Федерация
Есть автомобиль	Нет
О себ	<p>Работаю самостоятельно и в команде. Работаю с садовой техникой. Составление смет на подготовку почвы, посадочный материал и садовые работы. Планирование участка , устройство цветников и декоративных групп, устройство огорода. Планирование освещения и дорожной схемы.</p> <p>Работа в зимней теплице, тропической оранжерее , холодном парнике: выращивание рассады цветочных и овощных культур , передержка в зимний период патио культур, обслуживание тропических растений. Текущий сезонный уход за декоративными посадками включая- подкормку минеральными и органическими удобрениями , химическую и биологическую защиту , обрезку и формирование декоративных и плодовых кустарников, топиарная стрижка , зимнее укрытие. Сезонное оформление ; весной летниками , осенью луковичными. Знаю розы в совершенстве , работала в Ботаническом Саду 4 года с коллекцией роз , люблю розы всех садовых групп , изучаю сорта в условиях Подмосковья. Планирование и устройство огорода , выращивание органических овощей и ягодных культур . Есть опыт создания декоративного огорода. Озеленение внутренних помещений, офисов и частных квартир. Оформление и обслуживание пресных аквариумов. Флористическое оформление: повседневное и праздничное. Выращивание материала для оформления , - полный цикл ,от рассады до максимальной декоративности. Опыт работы в частном секторе , есть рекомендации частных лиц. Есть портфолио проведенных работ.</p>

Образование

2002 - Российский государственный аграрный заочный университет, Москва

	арономический, Плодоовощеводство и виноградарство, Среднее специальное
1997	- Техникум ВАКЗО агрономический, Плодоовощеводство и виноградарство, Среднее специальное
1994	- СПТУ-59 агрономический, овощеводство защищенного грунта, Среднее специальное

Опыт работы

Июнь 2020 - Февраль 2022

специалист отдела благоустройства

ооо « Капекс»

Обязанности

Организация работ по развитию и обслуживанию частного сада. Создание цветников и декоративных групп ; планирование, подготовка почвы, выращивание рассады, использование минеральных и органических удобрений, химическая защита растений. Мероприятия по улучшению состояния газона. Формирование и обрезка кустарников. Планирование и создание розария, текущий уход за розами различных садовых групп.

Сезонное оформление ресторана работодателя. Подбор ассортимента растений, выращивание растений для оформления в зимней теплице, расстановка на объекте.

Флористическое оформление внутренних помещений выращенными на территории растениями.

Январь 2018 - Апрель 2019

Садовник

ооо Мастер клининг

Обязанности

Обслуживание частного сада. Поддержание порядка и декоративности на территории работодателя. Текущий уход за многолетними растениями и декоративными кустарниками, топиарная стрижка бонсаев (ниваки) . Мероприятия по восстановлению и обслуживанию газона .

Апрель 1994 - Апрель 2002

Агроном

Главный Ботанический Сад РАН им Цицина

Обязанности

Сохранение и изучение в культуре коллекционного материала растений открытого и защищенного грунта. Работа с коллекцией роз различных садовых групп, их размножение, химическая защита, сезонный уход и зимнее укрытие.

Обслуживание оранжереи с тропическими растениями, горшечными и эпифитными. Обслуживание коллекции водных и прибрежных растений

Здоровье

Курите	Нет
Эпилептик	Нет
Диабетик	Нет
Дальтоник	Нет
Дислексик	Нет
Вегетарианец	Нет
Проходили ли вы медицинский осмотр в течение последних 6 месяцев?	Нет
Аллергии	Нет

Дополнительная информация

Личные качества	Ответственность, пунктуальность, надёжность, креативность, активность, позитивность, квалифицированность, опытность, лояльность, терпеливость, покладистость, жизнерадостность
Ключевые навыки	Опыт работы в русской семье. Высококласный семейный опыт. Мультипрофессиональный опыт работы. Опыт круглосуточной работы. Личные качества исключительно положительные ! Последовательность и постоянство прежде всего . Занимаюсь скульптурой на профессиональном уровне
Готовы ли вы пройти полиграф, если этого требует работодатель?	Да
Русский	Родной
Русский	Родной
Русский	Родной
Русский	Родной
ID	31365

Другие рекомендации доступны по запросу